doručení výzvy na její zaplacení. Na sankční smluvní pokutu je možné jednostranně ze
strany kupujícího započítat závazek k úhradě ceny dle článku IV.

článek lY.
I. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět uvedený v čl. I této smlouvy sjednanou kupní

cenu ve výši 964400,- Kč (slovy: devětsetšedesátčtyřitisícčtyřista korun českých). (Tj. za
I ks kontejneru délky 6 m 369900,- Kč a za I ks kontejneru dálky 4 rn 224 600,- Kč.) Ke
kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. Kupující prohlašuje. že v rozsahu dohodnuté kupní ceny má zajištěné finanční krytí.
3.